
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

,04.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское
№ Ш

О создании межведомственной 
комиссии по подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам 
основного общего и среднего общего 
образования в Михайловском районе

В целях межведомственного взаимодействия при подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на территории 
Михайловского района, 
постановляю:
1. Создать межведомственную комиссию по подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на территории 
Михайловского района (далее - межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии (приложение).
3. Заместителю Главы района по социальным вопросам Администрации 
Михайловского района С.И.Паршину организовать деятельность 
межведомственной комиссии.
4. Признать утратившим силу постановление №146 от 10.01.2024 «О 
создании межведомственной комиссии по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Михайловском районе.
5. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 
Михайловского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по образованию и делам молодежи Администрации 
района А.Н.Герасимова.

Глава района Е.А.Юрьев



Приложение.

Состав межведомственной комиссии по подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Михайловском районе

Паршин Сергей 
Иванович

Заместитель Главы района по социальным 
вопросам, председатель межведомственной 
комиссии;

Герасимов Александр 
Николаевич

Председатель Комитета по образованию и делам 
молодёжи ;

Фокина Татьяна
Петровна

Заместитель председателя Комитета по 
образованию и делам молодёжи, заместитель 
председателя межведомственной комиссии;

Лисовая Наталья 
Александровна

Старший методист Комитета по образованию и 
делам молодёжи, секретарь межведомственной 
комиссии.

Члены 
межведомственной 
комиссии:
Бокк Александр 
Александрович

Главный врач КГБУЗ «Михайловская ЦРБ» (по 
согласованию);

Плотников Андрей 
Витальевич

Начальник Михайловского УЭС 
(по согласованию);

Купоносов Владимир 
Сергеевич

Государственный инспектор ТО НД №5 УНД и ПР 
ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по 
согласованию);

Трушин Роман 
Андреевич

Начальник ОМВД России по Михайловскому 
району, майор полиции (по согласованию).


